
AMI SPA – Azienda per la Mobilità Integrata e trasporti

TUTELA LEGALE

Informazioni sulla gara
ID 15

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66513100-0

CIG: 7683719581

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: VERBALE CDA N. 199 DEL 23/05/2018

RUP: Massimo Benedetti

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ALESSANDRO AZZARITO

Per richiedere informazioni:
BROKER: CENTRALE SPA PESARO Rif. Dott.ssa
Fiorella Zanello, e-mail:
fiorella.zanello@centralespa.it - tel. 0721/268045

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: AMI SPA – Azienda per la Mobilità Integrata e
trasporti

Centro di costo: Direttore Generale - DIR

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: G.M.P. SNC DI GRAGNOLA SERGIO, MUNARI &
PAGLIARDINI

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri: 45.920,00 €

Data di aggiudicazione: 21 dicembre 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 52.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 52.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.050,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 novembre 2018 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 dicembre 2018 12:00:00

Data scadenza: 17 dicembre 2018 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALL. B - DGUE

ALL. A - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Documento di Identità

Contributo ANAC

GARANZIA PROVVISORIA

Eventuali documenti integrativi

CERTIFICAZIONE GIUSTIFICATIVA EV. RIDUZIONE CAUZIONE

ALL. Bbis - DICHIARAZIONI PERSONALI

ALL. C - DICHIARAZIONI ULTERIORI

ALL. D - DICHIARAZIONE AUSILIARIO

ALL. B1 - SCHEMA SOGGETTI SOTTOPOSTI AL CONTROLLO ANTIMAFIA

DISCIPLINARE DI GARA

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
MOD. 5 - OFFERTA ECONOMICA

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando GUCE

DISCIPLINARE DI GARA

CAPITOLATO TECNICO LOTTO 7

ALL. A - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

ALL. Bbis - DICHIARAZIONI PERSONALI

ALL. C - DICHIARAZIONI ULTERIORI

ALL. D - DICHIARAZIONE AUSILIARIO

ALL. B - DGUE

ALL. B1 - SCHEMA ANTIMAFIA

MOD. 2 - DICHIARAZIONE ACCETTAZIONE CAPITOLATO TECNICO O PROPOSTA VARIANTI

MOD. 3 - PROPOSTA VARIANTE

MOD. 5 - OFFERTA ECONOMICA

REPORT SINISTRI



Chiarimenti
Domanda Risposta

Assicuratore uscente (Unipolsai), premio annuo
pagato e franchigia applicata

Da quanti anni il Comune è assicurato con
continuità?
La remunerazione del broker

 

 

Il premio in corso è di € 16.353,00 Scoperto del 5%
con il minimo di  € 500,00.
Ami Spa è assicurata con continuità dal 31.12.2006

(Si fa notare che, come evidente dalla
documentazione di gara, la Stazione Appaltante
non è un Comune).

Le provvigioni del broker sono correttamente
indicate in ogni capitolato tecnico pubblicato.

Domanda Risposta

Assicuratore e premio in corso
Durata della garanzia postuma
Somme assicurate in corso

Unipol premio finito annuo € 16.353,00
Garanzia postuma fino il 31 12 2020Ami Spa è
assicurata con continuità dal 31.12.2006
€ 100.000,00 per sinistro e per periodo assicurativo

Domanda Risposta

Relativamente alla compilazione
dell’istanza relativa ai requisiti di capacità
tecnico professionale che cita:
“aver prestato almeno 3 (tre) servizi
assicurativi per ciascun lotto per cui
si partecipa, negli anni 2015/2016/2017,
analoghi per tipologia di rischio a quelli
per i quali è presentata l’offerta, presso
enti pubblici o privati”, visto che la
modulistica è predisposta per
l’inserimento di 3 servizi per ogni anno
preso in esame, si chiede se i servizi sono
3 all’anno o 3 nel triennio.

La lettura del disciplinare porta a
considerare che il requisito è soddisfatto
avendo prestato 3 servizi nel triennio.
In sede di verifica della documentazione
amministrativa savrà seguita tale linea
 

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

ACCETTAZIONE INTEGRALE CAPITOLATO TECNICO

ACCETTAZIONE INTEGRALE CAPITOLATO
TECNICO 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema

CAPITOLATO TECNICO LOTTO 7

MOD. 2 - DICHIARAZIONE ACCETTAZIONE CAPITOLATO TECNICO O PROPOSTA DI VARIANTI

MOD. 3 - PROPOSTA DI VARIANTI


	TUTELA LEGALE

